АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 21   »   октября   2014 г.

г. Печора,  Республика Коми

	№     1742

	О внесении    изменений в   постановление    администрации муниципального района «Печора» от 31.12.2013 г. № 2605   «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства» муниципального образования муниципального района «Печора»

               администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения в постановление администрации муниципального района «Печора» от 31.12.2013 г. № 2605   «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства» муниципального образования муниципального района «Печора»:
         1.1. Пункт 1 приложения 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября  2014 года, подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».
	И. о. главы администрации
	О.М. Барабкин

Приложение

к постановлению администрации МР «Печора»

от « 21» октября 2014 г. № 1742
«Приложение 1

к постановлению администрации МР «Печора»

от 31 декабря 2013 г. № 2605
ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ

РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«УПРАВЛЕНИЕ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ПЕЧОРА"

1. Должностные оклады руководителей, специалистов и служащих в соответствии с занимаемой должностью муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства» устанавливаются в следующем размере:

	Наименование должности
	Размер должностного оклада (руб.)

	Директор
	8498

	Заместитель директора
	7590

	Главный инженер
	6335

	Главный бухгалтер
	5935

	Экономист
	3805

	Специалист
	4475

	Ведущий инженер по строительному контролю
	5135

	Ведущий инженер-сметчик
	5135

	Ведущий инженер
	5135

	Инженер по строительному контролю
	3805

	Инженер I категории
	4475

	Инженер II категории
	4200

	Инженер
	3805

           _________________________________________________              »
Лист согласования

постановления администрации  МР   «Печора»

от                          2014г.    №
О внесении    изменений в   постановление    администрации муниципального района «Печора» от 31.12.2014 г. № 2605   «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства» муниципального образования муниципального района «Печора».
от ______                       2014г.        №_________

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Дата
	Подпись

	1.
	Смагин В.А.
	Заместитель главы администрации

	2.
	Инициатор проекта

	Буданова Н.И.

Тел. 7-44-11
	Начальник управления экономики, анализа и муниципальных программ

	3.

	Кузьмина Е.Г.
	Начальник управления финансов МР «Печора»

	4.
	Рочева А.А.
	Зав. бюджетно-финансовым отделом

	5.
	Холод М.А.
	Зав. отделом правовой и кадровой работы

	6.
	Рочев А.А.

	Директор МКУ «УКС»

Лист рассылки

постановления администрации  МР   «Печора»
О внесении    изменений в   постановление    администрации муниципального района «Печора» от 31.12.2014 г. № 2605   «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства» муниципального образования муниципального района «Печора».
от _____                       2014г.        №______
	№ п/п
	Подразделение

	Дата
	к-во

	1
	Управление экономики, инвестиций и муниципальных программ

	1

	2
	Управление финансов

	1

	3
	Бюджетно-финансовый отдел

	1

	4
	МКУ «Управление капитального строительства»

	1

	5
	Отдел документационного обеспечения и контроля

	1

	ИТОГО:

	5